
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “DIEGO VALERI”  
Via ROMA, 47 30010 Campolongo Maggiore (VE) 

Tel: 0495848146 - Fax: 0499744126 
Cod. Mecc.: VEIC80800A - C.F.: 82011520275 – CUF: UF5AM0   

e-mail: veic80800a@istruzione.it - P.E.C.: veic80800a@pec.istruzione.it 

 

JM/Determina materiale educazione motoria a.s. 2022-23 

CIG: Z7E39F45EA 

Oggetto: Determina per la fornitura di materiale per educazione motoria. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D. Lgs. 50/2016 con particolare riferimento all’art. 36, comma 2 lettera a), il quale prevede 

per lavori, servizi e forniture di importo inferiore a € 40.000 l’affidamento diretto; 

VISTA Circolare MEF del 4 agosto 2015 avente ad oggetto “Programma di razionalizzazione degli 

acquisti della Pubblica Amministrazione – Obbligo per le amministrazioni statali di 

approvvigionamento per il tramite di Consip S.p.A.” 

VISTO il Regolamento sulle Attività negoziali ai sensi dell’Art. 45, c. 2 del D.I. 28 agosto 2018, n. 

129 deliberato dal Consiglio d’Istituto con Delibera nr. 19 del 30/10/2019; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto nr. 1 del 13/02/2023 di approvazione del Programma 

Annuale dell’Esercizio finanziario 2023; 

VISTO la richiesta di materiale per educazione fisica e motoria presentata dai docenti; 

CONSIDERATO che, per la fornitura in oggetto, non sono attive Convenzioni gestite da Consip 

S.p.A., e che pertanto è possibile procedere in modo autonomo; 

VALUTATI i preventivi di tre diverse aziende; 

VISTA la Legge 136/2010, il Codice Identificativo Gara (CIG) è il seguente: Z7E39F45EA; 

VISTA la disponibilità di risorse in A.3.1 “Materiale didattico” – 2.3.8 Altri materiali tecnico-

specialistici non sanitari; 

DETERMINA 

 

di affidare alla ditta Derby Sport di Zaffignani Fausto, Via Colotti 8 Padova - P.I. 02577530286, la 

fornitura di materiale per educazione motoria, per un importo di € 468,50 

(quattrocentosessantotto/50) IVA esclusa, previa verifica della regolarità della documentazione 

prevista dalla normativa vigente. 

Si procederà alla liquidazione della ditta a fornitura avvenuta e a seguito di presentazione di 

regolare fattura elettronica, attraverso il sistema di interscambio, e degli estremi identificativi del 

conto corrente dedicato ai sensi della norma sulla tracciabilità dei flussi finanziari. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorella Fornasiero 

VEIC80800A - AA92819 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001558 - 15/02/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da FIORELLA FORNASIERO


		2023-04-17T16:08:32+0200
	FIORELLA FORNASIERO




